平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
【連結】
東日本大震災の影響による、車両再販業務支援の入札会への出品台数の減少が見込んだ程には落ち込まなかったこと
と、システム業務支援におけるシステムの定期レンタル収入が順調に伸びたこと、加えてシステム開発案件が増加したこと
により、当初の見込みを上回る業績見込となったものです。

以 上

平成24年4月18日
各 位

上場会社名 システム・ロケーション株式会社
代表者 代表取締役社長 千村 岳彦
（コード番号 2480）
問合せ先責任者 取締役管理部長 橋本 祐紀典
（TEL 03-6452-2864）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年10月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 770 48 55 30 8.67
今回修正予想(B) 848 97 109 57 16.22
増減額(B-A) 78 49 54 27
増減率(%) 10.2 103.1 98.4 93.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

831 △9 △22 △134 △38.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 757 34 41 21 6.13
今回修正予想(B) 825 73 85 42 11.84
増減額(B-A) 68 39 44 21
増減率(%) 9.0 115.6 108.4 101.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

816 △33 △36 △166 △47.32